A.D. P.T., A. Ep. z t. 1604, K. 81-83 (bez sygn.)

Grudowsko

kT

Pras/

(1476)

Discretus Venceslaus de Cessera
debita exequa proposuit contra hono-
rabilem Iohannem plebanum in
Zelona.

Presentibus honorabili Iohanne plebano
in Grudowsko, Iohanne suo vicario.

A. Di. PT. Ep. 13, 36v

kt. Prasz

968

Grudowsko

(1476)

In causa discreti Andree de Croscino
cum honorabili Johanne plebano in
Grudowsko prefatus Andreas oblata
citacione debite executā sub signo
reverendi domini episcopi proposuit
pro loge quae sibi arbitri ad iudica-
verint pro labore antiplionaris. Item
pro eo quia iuxta eandem sententiam
arbitralem antiplionare papireum
debuit ad tempora elapsa coram
arbitris reparare et non reposuit.

A. D. P. Ep. 13, 81v

65 Brns/

442

(1476)

Grudowsko

Laboriosus de Wangra recognovit
se tenere discreto Mathie de Grudowsko
vicario mediam alteram sexag. minus
5 gr.

A. D. PT. Ep. 13, 38 v

kt. pras/

642

Grudowsko

(1476)

In causa discreti Andree de Czechnowo
cum discretis Mattia et Petro vicariis in Gru-
dowsko. Solem Andreas de Czechnowo debita
executa sub titulo domini episcopi plocen.
proposuit contra prefatos qui requisivit cum
citacione prefatos vicarios sigillatum quem-
libet ut dominum Johannem plebanum in
Grudowsko citavit ad instanciam sui qui pleba-
num noluerunt citare et exinde prefatus
plebanus fuit obstructus et ante eum viderunt
reducentem dominum Paulum plebanum
in Seyrgowo.

A. D. PT. Ep. 13, 54v

kt.

Pras

447

(1476)

Grudowsko

Discretus Mathias vicarius de Gru-
dowsko constituit discretum ducam
baccalarium scilicet paltowien. in sum
procuratorem.

A.D. PT. Ep. 13, 39

Grudowsko

Prus

(1476)

Discretus Mathias de Grudowsko
 vicarius pro debite exequa proposuit
 contra nobilem Stephanum de Yacz-
 wyazino pro 4 flor. sibi accomodatis
 iusti et veri pondenis auri vugaricales.
 Insuper proposuit contra eundem qui
 sibi frumentarum acervum frumenti in
 quos sunt arena in valore 2 sexag.
 petens compelli ad solutionem. Exadverso
 Stephanus concessit flores sed allegavit
 se habere pactum cum eo de non referendo

A. D. i. PT. 2p. 13, 39

7.

qui sibi prefata decima fuit vicinus
Anna apud ipsum stetit in loco
volens solvere pro ea quadraginta gr.
presenti ipsam vendidit ipse Mathias
eundem Sartori.

65.

Grudowsko

(1477)

Nobilis Gregorius de Strigowo constituit
honorabilem ~~Gregorium~~^{or} Georgium de Tar-
chomino, arcium liberum baccalarium
in suum procuratorem in causa
cum honorabili Johanne plebano
in G. -

A. D. J. P. T., Ep. 13, 135v